Итоговый Протокол запроса предложений по закупке средств дезинфекционных

28 июня 2021 год № 25

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры

Председатель комиссии: Шеленкова Л.И. -  первый заместитель Главы
государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым
вопросам.

Секретарь комиссии: Гулиенко А. А. -  главный специалист Управления
бюджетного планирования и ценообразования Государственной администрации города
Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Никиточкина М.Е. -  заместитель начальника Управления бюджетного

планирования и ценообразования Государственной администрации города Бендеры;
2) Черных О. Д. -  заместитель начальника МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства г. Бендеры»;
3) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового обеспечения

Г осударственной администрации города Бендеры;
4) Змеу С. А. -  главный бухгалтер МУ «Управление народного образования

г. Бендеры» (Доверенность от 05.03.2021г. № б./н.).

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательных предложений по закупке
средств дезинфекционных проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17,
28 июня 2021 года в 11:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 25 июня 2021 г.
№ 64, в адрес комиссии поступило три окончательных предложения по закупке средств
дезинфекционных: в форме электронного документа окончательное предложение от
ООО «Медаксесс», в закрытом конверте от ООО «Стерлинг» и ООО «Эфириум».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями по закупке электротоваров велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки -  представитель по доверенности ООО «Стерлинг»,
директор ООО «Эфириум», представившие доверенности на представление интересов
участников закупки, зарегистрированные в журнале регистрации представителей
участников запроса предложений, подавших окончательные предложения (Приложение
№ 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших окончательные предложения, убедились в целостности конвертов и
поданных в форме электронных документов заявок.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений по закупке
средств дезинфекционных в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
______________предпринимателя)______________

№ лотов, по
которым
поданы

окончательные
предложения

1. 28.06.2021 г. 09:42 часов ООО «Медаксесс» Лот № 7

2. 28.06.2021 г. 11:00 часов ООО «Стерлинг» Лот № 1 -6

3. 28.06.2021 г. 11:00 часов ООО «Эфириум» Лот № 1 -5

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 25 июня 2021 года № 64
(к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений по Лотам № 1-5,
комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый
номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № 1, № 2, № 3, № 4, № 5

№ п/п Наименование участника закупки, подавш его окончательное предлож ение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1. ООО «Эфириум»
2 . ООО «Стерлинг»

По Лоту № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 Лучшим окончательным предложением по
закупке средств дезинфекционных признано предложение ООО «Эфириум», со
следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1 составляет 165 988,38 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 2 составляет 116 909,52 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 3 составляет 5 969,22 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 4 составляет 6 553,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 5 составляет 18 814,14 рублей ПМР.

Условия оплаты: Предоплата 25 % после заключения договора. Остальная сумма
не позднее 30 календарных дней со дня подписания представителями Сторон приемо
сдаточных документов.

Срок и условия поставки товара: Согласно заявленным требованиям: Поставка
товара осуществляется в пределах срока действия Договора отдельными партиями на
основании заявок Получателя в согласованные сторонами сроки, но не позднее 5 (пяти)
рабочих дней с момента получения заявки Получателя, с возможностью досрочной
поставки полного объёма. Возможна доставка по учреждениям.

Гарантийный срок: Согласно срокам, установленным заводом-изготовителем,
вступающих в силу с момента подписания представителями Сторон приемо-сдаточных
документов.

По Лоту № 6 поступило единственное окончательное предложение от
ООО «Стерлинг», в связи, с чем Комиссией принято единогласное решение о признании
запроса предложений по закупке средств дезинфекционных по данному лоту
несостоявшимся и в соответствии с пунктом 19 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О__закупках__в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, в случае
если запрос предложений признается несостоявшимся в связи с тем, что до момента
вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытия доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам подана только одна заявка, которая
признана соответствующей требованиям настоящего Закона и__ соответствует
установленным заказчиком требованиям к товарам, работам, услугам в соответствии с
извещением о проведении запроса предложений, заказчик вправе осуществить закупку у
единственного поставщика.

По Лоту № 6 -  единственной заявкой, соответствующей требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений,
признана заявка ООО «Стерлинг», со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 6 составляет 2 077,10 рублей ПМР.

Условия оплаты: Получатель производит предварительную оплату (аванс) в
размере 25 (двадцати пяти) % от цены договора. Дальнейшая оплата Товара производится
Получателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания акта
приема-передачи товара либо иного документа о приемке товара. Расчет по настоящему
Договору производится Получателем в безналичной форме путем перечисления денежных
средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет
Поставщика.

Срок поставки товара: поставка товара осуществляется не позднее 60
(шестидесяти) календарных дней с момента подписания контракта.

Место поставки товара: поставка товара осуществляется в местонахождения
Получателя: г. Бендеры, ул. Суворова, 57.

Условия транспортировки: поставка товара осуществляется Поставщиком за
свой счет.

По Лоту № 7 поступило единственное окончательное предложение от
ООО «Медаксесс», в связи с чем. Комиссией принято единогласное решение о признании
запроса предложений по закупке средств дезинфекционных по данному лоту
несостоявшимся и в соответствии с пунктом 19 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, в случае
если запрос предложений признается несостоявшимся в связи с тем, что до момента
вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытия доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам подана только одна заявка, которая
признана соответствующей требованиям настоящего Закона и соответствует
установленным заказчиком требованиям к товарам, работам, услугам в соответствии с
извещением о проведении запроса предложений, заказчик вправе осуществить закупку у
единственного поставщика.

По Лоту № 7 -  единственной заявкой, соответствующей требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений,
признана заявка ООО «Медаксесс», со следующими условиями исполнения контракта (в
соответствии с условиями, указанными в извещении о закупке и документации о
проведении запроса предложений):

Цена контракта по Лоту № 7 составляет 28 099,20 рублей ПМР.
Условия оплаты: Получатель производит предварительную оплату (аванс) в

размере 25 (двадцати пяти) % от цены договора. Дальнейшая оплата Товара производится
Получателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания акта
приема-передачи товара либо иного документа о приемке товара. Расчет по настоящему
Договору производится Получателем в безналичной форме путем перечисления денежных
средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет
Поставщика.

Срок поставки товара: Поставка товара осуществляется в пределах срока
действия Договора отдельными партиями на основании заявок Получателя в
согласованные сторонами сроки, но не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента
получения заявки Получателя.

Место поставки товара: поставка товара осуществляется в местонахождения
Получателя: г. Бендеры, ул. Суворова, 57.

Условия транспортировки: поставка товара осуществляется Поставщиком за
свой счет.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Шеленкова Л.И.

Чухненко А.С.

Никиточкина М.Е.

Черных О.Д.

Змеу С.А.

0/?/Ш /пм и4с#Ш 4г. Павленко С.Г.

12. Подписи участников закупки:

Представитель по доверенности ООО «Стерлинг»

Представитель по доверенности ООО «Медаксесс»

(Z
Директор ООО «Эфириум» -  Бешляга А. '

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Наговицына Е.Д.

-  Акиньшин В.В.

Приложение
к форме Итогового протокола

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений,
подавших окончательные предложения

№
п/п

Наименование участника закупки
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя

участника, подавшего
окончательное предложение

Паспортные
данные Доверенность Подпись

4 ШЮ * 4 /6 06. fWh.
л O t?0 » , &/Y/D^c/d /  3 ?№л>(?/ОМ4¥..........  ( f  O'' /  /

Секретарь комиссии: ^!у
(/ (фамилия, имя, отчество (при налич^/) (/тодпись)

Дата (ZfOfCtL /ЯМ*

Приложение,№ 3
к Протоколу запроса предложений № 25
от 28 июня 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов
Параметры критерия Порядок оценки

1 2 оJ 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта,

предлагаемая участником
закупки, Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Н аи м еновани е
критерия

оценки
(показателя)

Р егистрационны й
ном ер  заявки

Наименование
участника закупки

(наименование
организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

П арам етр
критерия,

предлож енны й
участником

Баллы,
присвоенны е

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удел ьн ого
веса

критерия
в группе

Баллы
с уч етом
группы

критерия
в оценк е

И тоговое
количество

Баллов (сум м а
баллов по графе 8

по каж дом у
участнику)

1 2 О 4 5 6 7 8
Лот № 1. Средства дезинфекционные для нужд учреждений дошкольного образования, подведомственных

г. Бендеры»
МУ «УНО

1
Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» — — — — —

Ц ен а  контракта
2. ООО «Стерлинг» 187 795,54 88,39 88,39 88,39 88,39
о3 . ООО «Эфириум» 165 988,38 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 2. Средства дезинфекционные для нужд средних общеобразовательных учреждений, подведомственных МУ «УНО
г. Бендеры»

1 Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» — — — — —

Цена контракта 2. ООО «Стерлинг» 128 195,60 91,20 91,20 91,20 91,20
3. ООО «Эфириум» 116 909,52 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 3. Средства дезинфекционные для нужд неполных средних общеобразовательных учреждений, подведомственных
МУ «УНО г. Бендеры»

1
Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» — — — — —

Цена контракта 2. ООО «Стерлинг» 6 766,10 88,22 88,22 88,22 88,22
о
J . ООО «Эфириум» 5 969,22 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 4. Средства дезинфекционные для нужд специальной школы интернат, подведомственной МУ «УНО г. Бендеры»

1
Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» — — — -—■ —

Цена контракта 2. ООО «Стерлинг» 7 364,70 88,98 88,98 88,98 88,98
О
J . ООО «Эфириум» 6 553,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 5. Средства дезинфекционные для нужд внешкольных учреждений, подведомственных МУ «УНО г. Бендеры»

1

Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» — — — — —

Цена контракта
2. ООО «Стерлинг» 20 694,90 90,91 90,91 90,91 90,91
О3. ООО «Эфириум» 18 814,14 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 6. Средства дезинфекционные для нужд централизованной бухгалтерии МУ «УНС г. Бендеры»

1

Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» — — — — —

Цена контракта
2. ООО «Стерлинг» 2 077,10 100,00 100,00 100,00 100,00
3. ООО «Эфириум» /

— — — —

Лот № 7. Средство для дезинфекции поверхности (таблетированное)

1

Стоимостные 1. ООО «Медаксесс» 28 099,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Цена контракта 2. ООО «Стерлинг» — — — — —
о3. ООО «Эфириум» — — — — —